МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИШЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ Л.П.ДРОБЫШЕВСКОГО»
П Р И К А З

09.09.2019 _  01-05-133
№ ______________

Г п
О проведении тренировки
по ПБ

В целях обеспечения сохранения жизни, здоровья обучающихся и
сотрудников МБОУ «Кишертская средняя общеобразовательная школа имени
Л.П.Дробышевского» по отработке навыков и умений при возникновении
пожара

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести тренировку 10 сентября 2019 по теме: «Эвакуация

персонала из здания МБОУ «Кишертская COLU имени Л.П.Дробышевского»
при возникновении пожара.

2. Тренировку провести в целях:
- отработка умений и навыков обучающихся в условиях ЧС
- проверка действия персонала при обнаружении очага возгорания.
3. Ответственность за проведение объектовой тренировки возложить на

зам. директора по АХЧ, О.Н. Сысолину;
4. Ответственной за проведение тренировки:
- разработать план подготовки и проведения тренировки до 10 сентября

2019 г;
- определить безопасные места для размещения обучающихся и

сотрудников;
5. Время проведения тренировки: 13.20-13.50.

С приказом ознакомлены:

■ у Рча> tyifia. £ В.
'7' %

3  . f t i o n A i t -  C C J -te b fi

И. ^иит ш -ссги«ис-
5  , f t f i  д  ^

Z  fty lc t& a < M A A tR  A .  гз^д_

В $ x .щАа/вХь-rJt.fi) /J tp Q A c y -

W  Щ х м Л й у  $ . Ь .  0 '

- / £  £ > .* A s  £2

{ 3  • 1/ Ш ( н а 1 й  U  - 7 ^

i * i . о м Л л л х у 1<̂(L  O .

i f  f i & w U o  o . $

ho. ^ /P

f i l  i t v m t / u i e / t L

1 fis b id b  tA U ^bs. p

%P«Xc,

<ЙЙ

А р
JUcA t/(U *- о^ова A o U  л

( J f i j h - 0 \ C \ j \ ^ j f i ^  fio -

Joj00'i-*-^ Л, yfi~

$  £
* r fjU tf tc t-  f i  ’ <& ■

j> u . R u J U n 'i^ d P f

i i  h ^ ' c A

J A <  ■ ftfi/tT '/rA P P  f .  , y f  ( ~ ft f if i

b f i  ( f k M A M b u o c b a

5*5 Cfin-cc^tJb Cft Д1 <

f i f t f i f i l  f i u f i .  r f H ,

Ь ® . /'(£ > Л М ц а Ы  f?. M
* ^ 0  . /f ^ .

/  f. ^Yz/L sa irCtjLt (?,

v tc fiK ^ -M  f t  /  f

4 i  & 0 Л . £ / ! "

f i f i . h &  *

Й- ftfa, ZyftOChĈ
fifiP  A  A

f t .  f t  K e t r t o .  f t . / 7 .

H £- J J j A w x x  % fip '*  ^  v  '

V 3  / £ j y .

'-fC tU C ®

JI^V U L lA jdvA  / - H*

j¥ (* < j

P M

~ f  a .

u)^p r n f  я <£>-
}z>.

И..